1

业务通告山航（2021）06 号
TEL:0531-85698399/8396 2021 年 01 月 12 日 签发人：苑飞

山航关于调整揭阳潮汕机场出港航班

值机截载时间的业务通知

各销售单位：

自 2021 年 01 月 21 日零时起，山航在揭阳潮汕机场出港航班值机手

续办理截止时间由航班起飞前 30 分钟调整为 45 分钟；出港航班登机口关

闭时间由航班起飞前 15 分钟调整为 20 分钟。

为确保旅客顺利成行，请各销售单位在销售山航揭阳潮汕机场始发航

班时务必告知旅客变更信息。

特此通知。

山东航空公司营销委

2021 年 01 月 12 日

并发eterm电子运价手册